
Vi söker reseproducent och reseledare
                        är ett familjeföretag, som 
producerat och genomfört bussresor  
i hela Europa under mer än 25 år. Vi  
inriktar oss huvudsakligen på special-
sydda arrangemang för föreningar, 
företag och grupper. Vår ambition är 
att leverera resor med hög kvalitet som 
överträffar våra gästers förväntningar.

Nu står vi inför en expansion och söker 
Dig som vill arbeta tillsammans med  
oss. Din huvudsakliga uppgift blir att  
producera och sälja bussresor, samt att 
vara reseledare och guide på resorna.

Sysselsättningsgrad: deltid/heltid,  
beroende på säsong.

Känner Du att detta är något för Dig  
och Du uppfyller våra grundläggande 
krav, skriv ett personligt brev och  
bifoga Ditt CV.

Senaste ansökningsdag: 2012-01-31

Mer info: www.sos-resor.se
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S&S-resor är ett familjeföretag, som producerat och genomfört bussresor i hela 
Europa under mer än 25 år. Vi inriktar oss huvudsakligen på specialsydda arrangemang 
för föreningar, företag och grupper. Vår ambition är att leverera resor med hög 
kvalitet som överträffar våra gästers förväntningar.

Nu står vi inför en expansion och söker Dig som vill arbeta tillsammans med oss. Din 
huvudsakliga uppgift blir att producera och sälja bussresor, samt att vara reseledare 
och guide på resorna.

 

Grundläggande krav är, att Du har goda kunskaper i engelska och tyska, har god 
kännedom om svensk, nordisk och europeisk geografi, har god allmänbildning och ett 
genuint intresse av att arbeta med människor och service.

Om Du har arbetat med att producera resor eller varit reseledare och guide eller har 
arbetat inom turistbranschen är detta högt meriterande.

För oss på S&S-resor är det viktigt, att våra medarbetare är mogna, tar ansvar, är 
seriösa och flexibla. Du skall vara öppen för hårt arbete och kunna hålla en positiv 
inställning i stressade situationer och tycka om att arbeta med människor.

Sysselsättningsgrad; deltid/heltid, beroende på säsong.

Känner Du att detta är något för Dig och Du uppfyller våra grundläggande krav, skriv 
ett personligt brev och bifoga Ditt CV.
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